

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی؛

اختیار حذف قانون مالیات بر ارزش افزوده مناطق آزاد در اختیار مجلس است



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش رضا مسرور در نشست با برخی سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی گفت: برخی مشکلات حوزه مناطق آزاد از جمله مالیات بر ارزش افزوده چندین سال است که گریبانگیر مناطق آزاد کشور می باشد. در ماه اخیر بیش از صد نماینده را در دفتر کار ملاقات کرده ام و در همه موارد در خصوص راهکار حل مشکل مالیات بر ارزش افزوده اشاره و تأکید کرده ام. مسرور با تأکید بر اینکه قانون مالیات بر ارزش افزوده موجب فرار سرمایه گذاران از مناطق آزاد را فراهم می کند افزود: این موضوع خارج از اختیارات رئیس جمهور است و صرفاً مجلس باید این قانون را لغو کند لذا انتظاری که از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی مناطق آزاد کشور دارم این است که برای حل این مشکل این مطالبه را به جد از نمایندگان مجلس داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه مناطق آزاد باید جایی باشد که فعالین اقتصادی در آنجا به آسانی کار کنند تصریح کرد: ما موظف به حل مشکلات سرمایه گذاران داخلی و خارجی هستیم؛ زیرا کشور در وضعیت کنونی نیازمند منابع است.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به اهمیت مناطق آزاد کشور بر بهبود شرایط کاری فعالین اقتصادی ارس تأکید کرد و یادآور شد: اختیارات خوبی به مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره داده شده است و از طرفی حضور دکتر عبدالناصر همتی در راس وزارت اقتصاد و دارایی و نگاه حمایتی وی فرصت مفتعی است تا بسیاری از مسائل و مشکلات مناطق آزاد کشور را حل کنیم. رشد و توسعه کشور نیازمند تلاش همه ما و سرمایه گذاران است.

با حکم مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛

سرپرست جدید روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد



اقتصاد کیش - سرپرست روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش طی حکمی از سوی احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش طی حکمی محمد جواد آخوندی را به سمت سرپرست جدید روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات معرفی کرد.

در متن این حکم آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره روابط عمومی شرکت منصوب می شوید.

امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته ترین توفیق باشید. از جمله سوابق آخوندی، می توان به مدیریت روابط عمومی موسسه صنایع پتروشیمی انداز کارکنان راه آهن جمهوری اسلامی ایران، کارشناس ارشد و سرپرست سایت روابط عمومی شورای اسلامی شهر تهران، مشاور روابط عمومی و امور بین الملل سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و... اشاره کرد.

پیش از این مرتباً ناکان عهدش در مسئولیت روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش را بر عهده داشت.

در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی صورت گرفت؛

تکریم کودکان معلول جزیره کیش توسط املاک مرکزی کیش



اقتصاد کیش - در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی و همزمان با روز جهانی معلول املاک مرکزی کیش با ارسال و اهداء هدایایی کودکان معلول جزیره کیش را مورد تکریم قرار داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ همزمان با روز جهانی معلولین نامگذاری شده و از سال ۱۹۹۹ میلادی شعاری از سوی سازمان ملل با مضمون "امکان دسترسی برای همه در هزاره جدید" برای این روز برگزیده شده است. این مناسبت کافی بود تا به رسم همیشگی در اقدامی ماندگار کودکان معلول جزیره کیش از سوی املاک مرکزی کیش گرمای داشته شوند. املاک مرکزی کیش در این خصوص تعدادی لوازم التحریر، اسباب بازی، لباس و لوازم ورزشی را به کودکان معلول جزیره اهداء کرد. این مجموعه در تلاش است تا در مناسبت های مختلف مسئولیت اجتماعی خود را به بهترین نحو انجام دهد. هدایای کودکان کیش در روز حضور عادل فردوسی پور در جزیره کیش توسط این چهره محبوب به کودکان کیش اهداء شد.

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

گلوگاه ها و فرایندهایی که سبب کندی مسیر ارائه خدمات شایسته به مردم می شود شناسایی شوند



اقتصاد کیش - تسهیل فرآیندهای اداری و رفع موانع مرتبط با پرونده های انباشته شده؛ به منظور رفع مشکلات کیشوندان و سرمایه گذاران، در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش است.

اجرائی به منظور تسهیل و تسریع در فرایند ثبت شرکت ها و به روز رسانی و بهینه سازی ارائه خدمات کیفی به ارباب رجوعان گفت: مسیر ارائه تمامی خدمات سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه باید شفاف، واضح و براساس زمان تعیین شده صورت پذیرد.

وی ادامه داد: تمامی این برنامه ها در راستای فراهم کردن راه اندازی "پنجره واحد خدمت" که یک سامانه مرکزی و یکپارچه در ارائه خدمات به کیشوندان، سرمایه گذاران و گردشگران است طراحی شده است. گفتنی است تخصیص خط تلفن های بیشتر برای سازمان و سامانه رسیدگی و پاسخگویی به شکایات (۱۲۴) را، راهکارهای اطلاع رسانی به گردشگران مسیر دریایی در صورت بروز وضعیت نامساعد جوی، ارائه خدمات مناسب به گردشگران نوزوی، ابلاغ تمامی چالش های کمیته های نوزوی در سال های گذشته به منظور جلوگیری از وقوع آن و پیش بینی امکانات و تمهیدات لازم بیمارستان در ایام نوزادان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم ایجاد زیرساخت های

خواستار تناسب به شناسایی گلوگاه ها و روش هایی که سبب کندی فرایند اداری در مسیر ارائه خدمات شایسته به مردم می شود؛ اهتمام ورزید و زمان دقیق ارائه خدمات به ارباب رجوعان را به صورت دقیق مشخص و گزارش کنند. کبیری از معاون اقتصادی و سرمایه گذاری این سازمان خواست جهت گردآوری گزارش های ارسالی درون سازمانی اقدام کرده و با دعوت از نمایندگان جوامع صنفی به کمیسیون تسهیل فرایندها و مشورت با ذینفعان و نیز اطلاع رسانی از نحوه اجرا، زمینه را برای مشارکت عمومی فراهم کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم ایجاد زیرساخت های

به گزارش اقتصاد کیش، چهارمین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در سالن اجتماعات این سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

در این جلسه محمد کبیری بر شناسایی تمامی گلوگاه های صدور مجوزهای صادره سازمان و تعیین زمان دقیق رسیدگی برای هر خدمت تأکید کرد.

کبیری خاطر نشان کرد: تشکیل دو کمیسیون با رویکرد نگاه به گذشته و آینده به ترتیب با موضوعیت بررسی پرونده های انباشته شده در طی سالهای قبل و نیز اصلاح و تسهیل فرایندهای اداری در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد.

وی از تمامی معاونان و مدیران عامل شرکت های تابعه

نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری پیرامون بهره گیری منطقه آزاد کیش از برنامه ها و ظرفیت های حوزه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در دیدار با معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص بستر سازی برای حضور بیشتر شرکت های فناورانه و نوآوری در جزیره کیش گفت و گو کرد.

ظرفیت های خوب جزیره کیش برای فعالیت شرکت های دانش بنیان به لحاظ امکانات، دسترسی و موقعیت جغرافیایی در منطقه و کشور، از موارد مورد تأکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار بود.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز با توجه به اهمیت اجرائی شدن موضوعات مورد تفاهم در بحث فعالیت شرکت های دانش بنیان و فناورانه در جزیره کیش، در خصوص برگزاری جلسات مستمر به صورت هر دو هفته یک بار با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش توافق کرد.

در بازدید مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از مجموعه ورزشی المپیک کیش مطرح شد؛

توسعه گردشگری ورزشی در کیش با استانداردسازی امکانات



اقتصاد کیش - احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش توسعه گردشگری ورزشی و تکریم و حمایت از ورزشکاران را اولویت برنامه های معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش خواند.

به گزارش اقتصاد کیش، احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور در دهکده ورزشی المپیک و بازدید از برخی قسمت ها از جمله استخر المپیک بر تأمین زیرساخت ها با هدف توسعه گردشگری ورزشی و ترویج فرهنگ ورزش و تندرستی در بین اقشار مختلف جامعه تأکید کرد.

وی با بیان اینکه فراهم کردن امکانات ورزشی و در دسترس بودن آن برای سنین مختلف سبب کاهش آسیب های اجتماعی و سلامت بیشتر افراد میانسال و سالمند خواهد شد گفت: ما تلاش می کنیم تا با حمایت از ورزشکاران ساکن و بومی همچنین میزبانی شایسته از ورزشکاران رشته های مختلف که برای برپایی اردوهای تدارکاتی به کیش سفر می کنند، گردشگری ورزشی را توسعه داده و جایگاه کیش را به عنوان پایگاهی برای رویدادهای فاخر ورزشی تثبیت کنیم.

بر اساس این گزارش محمد قرینی معاون ورزش و تفریحات سالم نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شش ماه گذشته همچنین با اشاره به جغرافیای خاص جزیره کیش توسعه ورزش های ساحلی و دریایی به ویژه ورزش های مرتبط با قایق رانی را از اولویت های برنامه ریزی در معاونت ورزش و تفریحات سالم بر شمرد و گفت: در حوزه تعمیر زیرساخت ها علاوه بر توسعه و ساخت اماکن ورزشی جدید تلاش می کنیم تا با تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی، سرنه ارزشمند ورزش در کیش حفظ شده و ارتقا یابد.

نکته ...

بلاگرها

اخیرا در برخی از فعالین رسانه و مطبوعات کیش موجی به راه افتاده است برای مخالفت با حضور بلاگر هادر جلسات و نشست های خبری؛ نمی دانیم داستان پنهان و استدلال و دلیل این موضوع چیست اما آنچه واضح و مشخص است اینکه امروزه بلاگرها نیز مانند سایر رسانه های یک ظرفیت و ابزار مهم تبلیغاتی و اطلاع رسانی چه بسا قوی تر از بسیاری از آنها هستند و طبیعتی است هر سازمان شرکت و تشکیلاتی نیز برای پیام رسانی فعالیت ها و رویداد های خود حق داشته باشد از همه ابزار و ظرفیت های موجود بهره بگیرد و بتواند آنچه مد نظر دارد را به صورت گسترده تر و فراگیر تر اطلاع رسانی کند. بلاگرها اتفاقاً شیوه ها و روش های منحصر به فردی در اختیار دارند که ممکن است در سرعت بخشیدن و اثر گذاری بر رویدادها بتوانند از بسیاری از دیگر رسانه ها پیشی بگیرند و بسیار تأثیر گذار تر واقع شوند. اخیراً نیز سازمان منطقه آزاد کیش اقدامات خوبی برای ساماندهی و بهره گیری از ظرفیت های این حوزه انجام داده است که اقدامی نیک بنظر می رسد. مطمئناً بلاگرها نیز مانند دیگر ابزارها و ظرفیت های اطلاع رسانی و تبلیغاتی امکاناتی دارند که در جهت شتاب بخشیدن به معرفی و رونق کیش می توان از آنها بهره گرفت و قطعاً سهمی از بازار کار اطلاع رسانی را جذب و به خود اختصاص خواهند داد ولی این دلیل نمی شود که حوزه های دیگر اطلاع رسانی را نگران سازد بلکه باید آنها به فعال سازی بخش های مغفول مانده خود شبانه دو چندان بخشند و مجموعه این تحرک هاست که رشد و پویایی جامعه را می آفریند.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

* امروز چهارشنبه:

- برگزاری کارگاه آموزش آبرنگ - مجموعه پارک برقی پنگوئن ساعت ۱۸:۰۰ الی ۱۹:۰۰

- برگزاری بیستمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته - نمایشگاه بین المللی کیش ساعت ۱۷:۰۰ الی ۲۲:۰۰

* فردا پنجشنبه:

- ورزش صبحگاهی پیشکسوتان - اسکله تفریحی ساعت ۶:۳۰ صبح
- برگزاری سومین همایش اسکیت، اسکوتر، دوچرخه و سه چرخه - مقابل تالار شهر ساعت ۱۶:۰۰

مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

۱۱۵ کلاس درسی به فضای آموزشی کیش اضافه می شود



اقتصاد کیش - مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش از توسعه فضای آموزشی کیش با احداث ۷ مدرسه خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، امین صفایی با اشاره به اجرای عملیات احداث ۷ مدرسه در جزیره کیش گفت: با احداث این مدارس، صد و پانزده کلاس درس به فضای آموزشی منطقه آزاد کیش اضافه می شود.

وی افزود: دو مدرسه در منطقه مسکونی فاز هفت صدف با مشارکت خیران در حال احداث است که یکی از آنها با پیشرفت ۵۰ درصدی و مدرسه دیگر با پیشرفت ۳۰ درصدی برای سال آینده تحصیلی به بهره برداری خواهند رسید.

مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه تصریح کرد: علاوه بر دو مدرسه ذکر شده، یک مدرسه ۱۸ کلاسه نیز تا سال آینده تکمیل و آماده بهره برداری خواهد شد.

به گفته صفایی، برای احداث هر باب مدرسه ۱۲

کلاس در مجموع ۹۰ میلیارد تومان هزینه می شود. وی در پایان اظهار داشت: پیش بینی می شود از فضای آموزشی در دست احداث تا آغاز سال

تصویب آتی، سه باب مدرسه با ظرفیت ۲۲ کلاس به بهره برداری رسیده و مابقی مدارس تا سال ۱۴۰۵ تکمیل و بهره داری شود.

کلاس در مجموع ۹۰ میلیارد تومان هزینه می شود. وی در پایان اظهار داشت: پیش بینی می شود از فضای آموزشی در دست احداث تا آغاز سال

تصویب آتی، سه باب مدرسه با ظرفیت ۲۲ کلاس به بهره برداری رسیده و مابقی مدارس تا سال ۱۴۰۵ تکمیل و بهره داری شود.

به گفته صفایی، برای احداث هر باب مدرسه ۱۲